

I konstant i bevægelse siden 1923...

Ikast Avis på
vi·sit

FAKTA

Navn: Marius Christensen & Sønner A/S

Adresse: Nørregade 69-73

Ejer: Bo Marius Christensen

Etableret: 1923 (En af Ikast's ældste virksomheder)

Antal ansatte: 30

Web: marius-christensen.dk

og være innovative. Vi vil gerne kunne tilbyde noget, der er bedre end hvad vores konkurrenter gør.

Eksempelvis har vi i 15 år bygget vores egne lastbiler op på eget værksted, og derved har vi kunnet pusle omkring vigtige detaljer, som ikke kan købes ude i byen. Vi kører meget med asfalt og har selv udviklet specialopbygning til dette.

Vores sandprodukter er helt unikke og er certificeret igennem Teknologisk institut. Vi har en speciel gul okkersand, som vi leverer over hele Danmark. Vi er den eneste producent af denne type sand.

Hvad er historien bag forretningen?

Historien er jo meget lang contra vores 95 år, men kort så blev virksomheden etableret i 1923 af Marius. I 1969 kom 2. generation til med Niels Vagn, Tage & Kurt. I 1998 kom 3. generation til med Bo som har været ansat i firmaet siden 1987. Firmaets første kontorelev Kaj Østergaard kom i 1977 og er fortsat i firmaet godt 40 efter. Vi har en meget høj anciennitet blandt vores medarbejdere.

Den bedste oplevelse, I har haft med kunderne?

Da vi har så mange år på bagen, er det svært at definere den bedste oplevelse, men vi hører tit at vores kunder er glade for



den rigtige gode service, vi udfører og dette skyldes blandt andet den viden som vores mangeårige medarbejdere har. Vores chauffør på en af vores slamsugere, Kurt Pedersen har været ansat i 37 år og kender stort set alle kloaker i Ikast & omegn.

Hvorfor er det vigtigt at bakke op om det, der sker i Ikast/ Vores Ikast?

Det er altid vigtigt at man i et lokalsamfund, som vi bor i, støtter op omkring hinanden på alle plan. I dag fylder internettet rigtigt

meget i folks indkøbsvaner, men det er vigtigt ikke at glemme vigtigheden omkring at handle lokalt. Hvis vi glemmer dette, så ender det med et tomt Strøgcener og butiksdød i øvrigt. Vores specialforretninger er vigtige – husk at kvalitet & service sommetider koster lidt ekstra.

Marius Christensen forsøger hele tiden at følge udviklingen og være innovative. Virksomheden vil gerne kunne tilbyde noget der er bedre end det konkurrenterne gør

